国家税务总局曲阳县税务局文件

曲税双随机〔2022〕2号

国家税务总局曲阳县税务局

关于印发《随机抽查事项清单(2022年)》的通知
各单位：
根据省、市、县政府关于“双随机、一公开”监管工作部署要求及实际工作部署，确保我局“双随机、一公开”抽查事项的全覆盖，现将《国家税务总局曲阳县税务局随机抽查事项清单（2022年）》印发给你们，望认真配合贯彻落实。
                         国家税务总局曲阳县税务局

2022年2月11日

国家税务总局曲阳县税务局

随机抽查事项清单（2022年）

	单位名称
	序号
	检查项目
	检查子项
	事项类别
	检查主体
	检查依据
	检查方式
	检查内容
	备注

	曲阳县税务局
	1
	重点稽查对象检查
	总局重点稽查对象
	一般检查事项
	税务局稽查机构
	《中华人民共和国税收征收管理法》第四章、第六章及其实施细则等法律、行政法规和税务部门规章等相关规定
	实地检查、调账检查、询问检查等方式相结合
	依法检查纳税人、扣缴义务人和其他涉税当事人履行纳税义务、扣缴税款义务情况及其他税法遵从情况

	省局重点稽查对象

	市局重点稽查对象

国家税务总局曲阳县税务局风险管理股承办              2022年2月11日印发